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Poner en marcha una red Wi-Fi, administrarla y supervisarla nunca 
ha sido tan fácil, ni más rentable, con HPE Networking Instant On.

Puntos de acceso HPE Networking 
Instant On

sencillas desde la aplicación 
móvil o el portal web sin 
coste adicional.

Pura genialidad Wi-Fi Smart 
Mesh  
para crear red sin necesidad 
de cableado adicional.

Máxima velocidad
increiblemente rápida e 
inteligente.

Seguridad totalmente 
integrada

sin ningún coste adicional.

Gestione hasta 50 
dispositivos
novedad versión 2.7

Control y visibilidad 
de la clasificación de 
aplicaciones. 

Configuración y gestión 
sencillas

*Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (marco.page@esprinet.com) PVD´s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 de Abril de 2025. Precios válidos salvo error 
tipográfico. Información sólo para distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

¡Produto em 
destaque!

¡Produto em 
destaque!

AP21
Wi-Fi CERTIFIED
6™ más accesible

AP22D
Desktop Wi-Fi CERTIFIED 6™

AP22
Fast 802. 11ax, 2X2:2
Wi-Fi CERTIFIED 6™

AP25
Lightning-fast performance 
802.11ax, 4x4:4

AP27
Desktop Wi-Fi CERTIFIED 6™

AP32
Wi-Fi CERTIFIED 6E™ oferece 
una banda inalámbrica 
dedicada de 6 GHz

HPE Networking Instant On 
AP21 (RW) Wi-Fi 6 AP
P.N.: S1T09A

182€

HPE Networking Instant On 
AP22D (RW) Wi-Fi 6 AP 
P.N.: S1U76A

339€

HPE Networking Instant On 
AP22 (RW) Acces Point
P.N.: R4W02A

241€

HPE Networking Instant On 
AP25 (RW) 4x4 Wi-Fi 6 AP
P.N.: R9B28A

332€

HPE Networking Instant On 
AP27 (RW) Wi-Fi 6 AP
P.N.: S1T37A

345€

HPE Networking Instant On 
AP (RW) AP32
P.N.: S1T23A

345€

HPE Networking Instant On 
AP21 (RW) AP Bundle
P.N.: S1T14A

208€

HPE Netwoking Instant On 
AP22D with PSU Bundle (RW)
P.N.: S0J33A

364€

HPE Networking Instant On 
AP22 with 12V PSU EU Bundle
P.N.: R6M50A
253€
Fonte de alimentação incluída

Instant On AP25 (EU) Bundle
P.N.: R9B33A

342€
Fonte de alimentação incluída

HPE Netwoking Instant On 
AP27 Bundle
P.N.: S1T42A

411€

HPE Networking Instant On 
Bundle with PSU (RW) AP32
P.N.: S1T28A

371€

HPE NW ION AP21 (RW)
AP 5 pack
P.N.: S1T18A

867€

AIO Embellecedor AP22
P.N.: R6P90A

11€

AIO Embellecedor AP25
P.N.: R9B36A

12€



Marzo 2025
PVP

Modos de gestión flexible a través de la 
gestión en la nube de Instant On (mediante la 
aplicación móvil o el portal web) y la interfaz 
gráfica de usuario web local sin coste adicional.

Garantía limitada de por vida.

Funciones de Seguridad avanzadas.

P.N. Nombre PVP

R8R44A HPE Networking Instant On 1430 5G Sw 37€

R8R45A HPE Networking Instant On 1430 8G Sw 56€

R8R46A HPE Networking Instant On 1430 8G 64W Sw 147€

R8R47A HPE Networking Instant On 1430 16G Sw 126€

R8R48A HPE Networking Instant On 1430 16G 124W Sw 276€

R8R49A HPE Networking Instant On 1430 24G Sw 163€

R8R50A HPE Networking Instant On 1430 26G 2SFP Sw 211€

P.N. Nombre   PVP

JL810A HPE Networking Instant On 1830 8G Sw 118€

JL811A HPE Networking Instant On 1830 8G 65W Sw 189€

JL812A HPE Networking Instant On 1830 24G 2SFP Sw 192€

JL813A HPE Networking Instant On 1830 24G 2SFP 195W Sw 318€

JL814A HPE Networking Instant On 1830 48G 4SFP Sw 366€

JL815A HPE Networking Instant On 1830 48G 4SFP 370W Sw 627€

HPE Networking Instant On 1430

• Rendimiento por cable rápido.
• Sencillez de la conectividad plug-and-play.
• Funcionamiento silencioso y eficiencia energética.
• Alimentación a través de Ethernet (PoE).
• Fiabilidad asequible.

HPE Networking Instant On 1830

Switches Ethernet de capa 2 gestionados de forma inteligente, listos para 
implementar.
Modelos 8, 24 y 48 puertos con PoE y sin PoE.

*Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (marco.page@esprinet.com) PVD´s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 de Abril de 2025. Precios válidos salvo error 
tipográfico. Información sólo para distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

Switches HPE Networking Instan On
Diseñados pensando en las pequeñas y medianas empresas. Switches de alto rendimiento.

Puedes conectar tu Instant On con un switch PoE
o usando nuestros adaptadores de corriente:
HPE Networking Instant On 802.3at PoE 
Injector

P.N.: R9M77A	      		  62€

HPE Networking Instant On 48V Power 
Adapter

P.N.: R3X86A	      		  23€

HPE Networking Instant On 12V Power 
Adapter (US) (EU)

P.N.: R9M78A	      		  23€

HPE Networking Instant On PoE Midspan

P.N.: R2X22A / R8W31A	     	 44€
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Switches HPE Networking Instan On
Diseñados pensando en las pequeñas y medianas empresas. Switches de alto rendimiento.

P.N. Nombre PVP

JL680A HPE Networking Instant On 1930 8G 2SFP Switch 158€

JL681A HPE Networking Instant On 1930 8G 2SFP 124W Switch 280€

JL682A HPE Networking Instant On 1930 24G 4SFP+ Switch 288€

JL683A/B HPE Networking Instant On 1930 24G 4SFP+ 195W Sw 431€

JL684A/B HPE Networking Instant On 1930 24G 4SFP+ 370W Sw 584€

JL685A HPE Networking Instant On 1930 48G 4SFP+ Switch 460€

JL686A/B HPE Networking Instant On 1930 48G 4SFP+ 370W Sw 827€

P.N. Nombre   PVP

JL805A HPE Networking Instant On 1960 12XT 4XF Sw 1205€

JL806A HPE Networking Instant On 1960 24G 2XT 2XF Sw 677€

JL807A HPE Networking Instant On 1960 24G 2XT 2XF 370W Sw 972€

JL808A HPE Networking Instant On 1960 48G 2XT 2XF Sw 1067€

JL809A HPE Networking Instant On 1960 48G 2XT 2XF 600W Sw 1643€

S0F35A HPE Networking Instant On 1960 8G 4p2.5 2XT 2XF Sw 1426€

HPE Networking Instant On 1930

Switches Ethernet de capa 2+ gestionados de forma inteligente, 
listos para implementar. 
Modelos de 8, 24 y 48 puertos, con y sin PoE+.
Uplinks SFP y SFP+.

HPE Networking Instant On 1960

Switches apilables de capa 2+ con gestión inteligente, listos para 
implementarse. Modelos de 24 y 48 puertos, incluyen (2) uplinks SFP+ 
y (2) uplinks 10GBase-T para una conectividad 10G fiable.
Modelos PoE y no PoE (PoE de clase 4 y 6 en los puertos 
seleccionados).
Modelo de agregación (JL805A) de 10 gigabits y 12 puertos uplinks 
10GBASE-T y 4 SFP+.

*Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (marco.page@esprinet.com) PVD´s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 de Abril de 2025. Precios válidos salvo error 
tipográfico. Información sólo para distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

Nuevos Transceivers
HPE Networking Instant On 1G SFP LC SX 500m 
MMF XCVR

P.N.: R9D16A	      		  41€

HPE Networking Instant On 10G SFP+LC SR 300m 
MMF XCVR

P.N.: R9D18A	      		  82€

Cable DAC SFP+ 1m

P.N.: R9D19A	      		  62€

Cable DAC SFP+ 3m

P.N.: R9D20A	      		  73€
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Top Value Switching HPE Aruba Networking

Next-gen Switching HPE Aruba Networking CX6000
Gestión completa de nivel 2

Para los que buscan una solución inteligente, segura y rentable.

	 Conectividad Gigabait rentable para tus clientes.

	 Hasta 370W PoE de clase 4 para alimentar puntos de acceso y dispositivos Io T.

	 Gestiona desde un único panel de control la red cableada, inalámbrica y la WAN con Aruba Central.

	 Configuración avanzada y capacidad de programación con AOS-CX y API REST.

	 Cubierto por Limited Lifetime Warranty con opciones de asistencia avanzadas TAC (centro de

	 asistencia técnica de Aruba).

	 2 o 4 enlaces ascendentes 1 GbE integrados.

P.N. Nombre PVP

R8N85A HPE ANW 6000 48G CL4 4SFP Swch 2137€

R8N86A HPE ANW 6000 48G 4SFP Swch 1309€

R8N87A HPE ANW 6000 24G CL4 4SFP Swch 1388€

R8N88A HPE ANW 6000 24G 4SFP Swch 749€

R8N89A HPE ANW 6000 12G CL4 2SFP 139W Swch 756€

R9Y03A HPE ANW 6000 48G CL4 4SFP 740W Swch 4244€

Next-gen Switching HPE Aruba Networking CX6100
Gestión completa de nivel 2

	 Conectividad de clase emppresarial nivel 2 con ACLs, QoS robusta y enrutamiento estático.
	 Enlaces ascendentes de 1/10 GbE y hasta 370W de PoE de clase 4 para dispositivos IoT.
	 Configuración y verificación automatizadas con Aruba NetEdit.

	 Definido por software con APIs REST.
	 Limited Lifetime Warranty.

Más información

P.N. Nombre PVP

JL679A HPE ANW 6100 12G CL4 2SFP+139W Swch 1383€

JL677A HPE ANW 6100 24G CL4 4SFP+Swch 2256€

JL678A HPE ANW 6100 24G 4SFP+Swch 1759€

JL675A HPE ANW 6100 48G CL4 4SFP+Swch 3229€

JL676A HPE ANW 6100 48G 4SFP+Swch 2584€

R9Y04A HPE ANW 6100 48G CL4 4SFP+740W Swch 5144€

*Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (Marco.Page@esprinet.com) PVD’s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 
de Abril de 2025. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

https://www.hpe.com/us/en/networking/hpe-aruba-networking.html?dmodal=modal-f4e53
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*Arrow: Teresa Sánchez (teresa.sanchez@arrow.com) Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (Marco.Page@esprinet.com) PVD’s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 
de Abril de 2025. Precios válidos salvo error tipográfico. Información sólo para Distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

Serie de switches HPE Aruba Networking OS 2930F
Serie se switches Basic Layer 3 de HPE Aruba Networking con VSF stacking 1GBe uplink SFP.
Enrutamiento estático.

RIP y Acceso OSPF 10GBe SFP+.
ACLs y QoS robusto.

P.N. Nombre PVP

JL259A HPE Aruba Networking 2930F 24G 4SFP Swch 1471€

JL260A HPE Aruba Networking 2930F 48G 4SFP Swch 2578€

JL261A HPE Aruba Networking 2930F 24G PoE+ 4SFP Swch 1960€

JL262A HPE Aruba Networking 2930F 48G PoE+ 4SFP Swch 3436€

JL557A HPE Aruba Networking 2930F 48GPoE+4SFP 740W Swch 4427€

JL258A HPE Aruba Networking 2930F 8G PoE+ 2SFP+ Swch 1145€

JL693A HPE Aruba Networking 2930F 12G PoE+ Swch 1462€

JL253A HPE Aruba Networking 2930F 24G 4SFP+ Swch 2318€

JL255A HPE Aruba Networking 2930F 24G PoE+ 4SFP+ Swch 2789€

JL256A HPE Aruba Networking 2930F 48G PoE+ 4SFP+ Swch 4247€

JL254A HPE Aruba Networking 2930F 48G 4SFP+ Swch 3408€

JL558A HPE Aruba Networking 2930F 48GPoE+4SFP+740W Swch 5277€

Top Value Switching HPE Aruba Networking

¡Ahora conecta a fibra a un precio irrepetible!
Limited Lifetime Warranty

P.N. Nombre PVP

J4858D Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR 235€

J4859D Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR 496€

J9150D Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR 994€

J9281D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 157€

J9283D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 215€

J9285D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable 294€
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Puntos de acceso Wi-Fi 6 (802.11ax)

Nombre P.N. PVP

AP-503 (RW)
Wi-Fi 6 (802.11ax) rentable. 
Indoor, dual-radio, 2.4GHz and 5GHz (dual concurrent) 802.11ax 2x2 MIMO.
Velocidad en tiempo real máxima de 1,49 Gbps (HE80/HE20).

R8M98A 423€

AP-505 (RW)
Indoor, dual radio, 5GHz and 2.4GHz 802.11ax 2x2 MIMO.
Velocidad en tiempo real máxima de 1,49 Gbps (HE80/HE20).
Incluye radios Bluetooth 5 y Zigbee para localización y caso de uso con entornos IoT.

R2H28A 648€

AP-515 (RW)
Uso en interiores, radio dual, 5 GHz 802.11ax 4x4 MIMO y 2,4 GHz 802.11ax 2x2 MIMO.
Velocidades máximas de datos de 4,8 Gbps en la banda de 5 GHz y de 575 Mbps en la banda de 2,4 
GHz (para una velocidad de datos pico agregada de 5,4 Gbps).
Incluye radios Bluetooth 5 y Zigbee para localización y caso de uso de IoT.

Q9H62A 1019€

AP-503H (RW) y 

AP-505H (RW)

Punto de acceso con Wi-Fi 6 rentable y de alto rendimiento.
Admite PoE de salida en puertos cableados.
Ideal para el sector de la hostelería, sucursales e implementaciones de teletrabajo.

R3V36A

R3V46A

461€

648€

AP-615 (RW)

Antenas omnidireccionales integradas con inclinación hacia abajo en Wi-Fi 6E para 2x2 MIMO, con una 
ganancia máxima de antena de 2,8 dBi en 2,4 GHz, 4,5 dBi en 5 GHz y 4,5 dBi en 6 GHz.
Las antenas integradas están optimizadas para la orientación horizontal montada en el techo del punto 
de acceso (AP). 
También incluye Bluetooth Low Energy (BLE5.0) y Zigbee.

R7J49A 892€

Incluye la gestión Cloud con Aruba Central y ofrece servicios gestionados de red a todos tus clientes 
desde un único panel de control.

Capacidades de Wi-Fi 6 revolucionarias
	 Compatibilidad con Wi-Fi 6 para OFDMA y Client Match

	 Segmentación dinámica y firewalls de aplicación de políticas

	 Compatibilidad con Bluetooth 5 preparado para IoT y con Zigbee

	 Radifrecuencia Wi-Fi por IA con AirMatch

	 Velocidad en tiempo real máxima de 1,49 Gbps (HE80/HE20)

*Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (Marco.Page@esprinet.com) PVD’s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 de Abril de 2025. Precios válidos salvo error 
tipográfico. Información sólo para Distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

P.N. Descripción PVP

Q9Y58AAE Aruba Central Punto de Acceso Foundation 1 año 132€

Q9Y59AAE Aruba Central Punto de Acceso Foundation 3 años 205€
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Simplifique las operaciones y la 
administración de las redes con Aruba 
Central
Con un solo panel para toda la red, Central permite 

administrar servicios de WLAN,  SD-WAN, VPN y switches 

por medio de opciones locales, en la nube o como servicio.

Consulta la guía de pedidos
Contacta con tu mayorista si necesitas ayuda con la

configuración.

Licenciamiento simplificado y unificado con soporte 
integrado

*Ingram Micro: Luis Simón (luis.simon@ingrammicro.com) TD-Synnex: Jose Picher (jose.picher@tdsynnex.com) Esprinet: Marco Antonio Page Pino (Marco.Page@ esprinet.com) PVD’s recomendados IVA no incluido. Válidos del 8 de Marzo al 7 de Abril de 2025. Precios válidos salvo error 
tipográfico. Información sólo para Distribuidores. *Financiación al 0% real a 36 meses, sujeta a la aprobación del departamento de crédito para un proyecto mínimo por cliente de 2.500€

PN Descripción PVP

Q9Y58AAE Aruba Central Punto de Acceso Foudation 1 año 130€

Q9Y59AAE Aruba Central Punto de Acceso Foudation 3 años 306€

Q9Y68AAE Aruba Central Switch 25/61/8-12p F 1 año 172€

Q9Y69AAE Aruba Central Switch 25/61/8-12p F 3 años 466€

Q9Y73AAE Aruba Central Switch 62/29xx F 1 año 302€

Q9Y74AAE Aruba Central Switch 62/29xx F 3 años 814€

ADVANCED

FOUNDATION

✓ Gestión (MRT) ✓ SW Updates ✓ Segmentación Avanzada

✓ Orquestación ✓ Provisioning ✓ Soporte Avanzado

✓ Acceso invitados ✓ Filtrado de contenidos ✓ AI y Analíticas mejoradas

✓ Onboarding ✓ 24x7 TAC ✓ Visibilidad UCC y reporting

✓ AI and Analytics      (INCLUYE TODO FOUNDATION)

Consultar → Para cualquier red

Wi-Fi | WIRED | WAN

→ Para cualquier tipo de despliegue

ON-PREM OR CLOUD

→ En cualquier localización

BRANCH | CAMPUS | DC

¿Te gustaría probar
Aruba Central?

Probar Aruba Central

Ver más detalles

https://paths.ext.hpe.com/c/aruba-saas-subscription-ese?x=oFsypp&cc=es&lang=es&lb-mode=overlay&lb-height=100&lb-width=100&pf_route=a00125615
https://www.hpe.com/us/en/networking/hpe-aruba-networking.html?dmodal=modal-f4e53
https://arubanetworking.hpe.com/en-gb/central/eval/

